Dimo-
do no p. c. r. t.

Prescriptione. Casus. Dñs mens imperavit rescriptis et p mendacium quoniam uterque debet procedere non sententia ferretur dicitur quoniam debet procedere non fin mendacium fin tenorem veritatis. siue enim in facto ius in iure aliquid falsus vel faciendo verus et p. Nota et hoc recte ibi siue in tacet in fraude

veritatis: vel magis stricte supplicantis mendacium in qualitate vel circumstantia rei non impedit delegatum cognoscere et promittit pro veritate tenens. hoc dicit Salycetus.

Idem. aa. r. cc. Statuta. lxx. ij. Descriptione mendacio. Rus opposit. siue in iuris narratione mendacium reprobatur. siue in faciendi fraude pro tenore veritatis non deprecantis affirmatione datam iudicem cognoscere debere. et hoc dicitur de causa conuenit ferre sententiam.

Ubi rescriptum dicitur falsum recedat ad iudicem siue probetur alioquin punitur iudex hoc dicitur in vniuersum intellectum. vel non loquitur hic de falso proprio. pro sed de mediatio imperantis super quo iudex debet recipere probationem. b. d. fz aliam lecturam. Bal.

Imper. Constan. a. ad Raszuz. Anri ubemus. lxx. iij. Decēlibarum auri milia.

impetratis. vt preal. l. j. et si legibus. sed rescripta ad obferuantiam iuris cōis. vnde vt iustitia obferuntur pro tenore veritatis cognoscendū est. vt in l. nostra patet per oēs solutiones. q. vt rescripti de pñcis palmi mung. iudicabit. Et sic erit rescripti et pro veritatis tenore iudicandum et nō pro affirmatione deprecantis. vt. l. i. si legibus. fm

iudices quivcterunt precum ar qui falsiter.

Iudex executionis habet cognitio nem obsequionis. Baldus. Et sic. Enaz vij. circuito committitur de veritate per eum inquiritur: et si pronunciatu referu ptum non tenere. ordinarius cause habebit de cetero procedere in principali. hoc dicit.

Idem. a. ad ponti. cōsu. campanice. lxx. iij.

Et si non cognitio sed executionis mandatur de veritate precum inquiri oportet: vt si fraus interuenierit de omni negotio cognoscatur.

Ad mendacium necat pñcilibus. hoc dicit fm Bal. Et sic. Pñcilibus vel rescriptum in re vel causa fraudulento mendacium impetratum ē nullum: et impetrans punitur. b. d. Salz.

Impe. Theodo. et Ale. aa. ad Sena. lxx. vj.

Et si legibus cōsentanciam sacrus oraculi mendax pca.

Et l. p. tenore. p. l. c. iij. q. iij. leg. fe. q. iij. canonista. c. c. q. iij. p. l. c. iij. q. iij.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Veritatis factatores hoc placet.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Nota bñ istas glo. q. sup. p. no. ius legit non vniat referi pñ. fz ab.

Sacilegij. **C**asus. Imperator cessit immunitatem domino... vel aliquis talis habeat immunitatem vel dignitates...

Sacilegij. **I**nstar est diuini super quibuscuq; administrationibus vel dignitatibus...

Sacilegij. **R**escripta ⁊ privilegia imperialia de beneficiis de imperiali in causis...

Sacilegij. **D**e casibus. De casibus. De casibus. De casibus. De casibus.

Sacilegij. **I**n rescriptis emansibus ab imperatore sic habet subscriptio imperatoris...

Sacilegij. **I**n rescriptis emansibus ab imperatore sic habet subscriptio imperatoris...

Sacilegij. **I**n rescriptis emansibus ab imperatore sic habet subscriptio imperatoris...

Sacilegij. **I**n rescriptis emansibus ab imperatore sic habet subscriptio imperatoris...

Sacilegij. **I**n rescriptis emansibus ab imperatore sic habet subscriptio imperatoris...

Sacilegij. **I**n rescriptis emansibus ab imperatore sic habet subscriptio imperatoris...

Sacilegij. **I**n rescriptis emansibus ab imperatore sic habet subscriptio imperatoris...